様式第10

地域下水道使用許可申請書
                         令和  年  月  日

豊橋市水道事業及び下水道事業管理者 様

                住 所   豊橋市石巻町〇〇番地

（所在地）

                氏 名   豊橋 太郎

（法人の場合は名称及び代表者名）

電 話 （ 0532 ） 51 － 〇〇〇〇

  地域下水道を使用したいので、豊橋市地域下水道条例第１３条の規定により

次のとおり申請します。

設 置 場 所 豊橋市石巻町〇〇、〇〇番地

設 置 目 的 汚水排除

物 件 等 の 種 類 一般住宅の排水設備

設置面積又は延長 650.00 ㎡

設 置 期 間
      年   月   日から

      年   月   日まで

着手及完了年月日
      年   月   日から

      年   月   日まで

工 事 施 行 者
住所（所在地） 豊橋市牧野町〇〇番地

氏名（名 称） ㈱〇△管工 電話51-〇〇〇〇

占 用 料 金

許 可 年 月 日       年   月   日から

指 令 番 号       第   号

敷地の地番を全て記入

設置場所の合計面積を記入

一般住宅、飲食店等物件の種類を記入